
   

 

 

 

   

1  

RIAPERTURA TERMINI 

BANDO DI CONCORSO 

PER BORSE DI DOTTORATO DI RICERCA XL CICLO       

POLITECNICO DI BARI  

A.A. 2024/2025  
 

D.R. n. 25 

 

IL RETTORE  

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con n. 455 del 12 aprile 2024; 
VISTO Il D.M. 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante modalità di accreditamento 

delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Bari, emanato con 
D.R. n. 288 l’11 marzo 2022; 

VISTO il D.R. n. 1542 del 06/12/2024 di emanazione del “Bando di concorso per borse di 
dottorato di ricerca - XL Ciclo - Politecnico di Bari a.a. 2024/2025”, per titoli e 
colloquio, aperto a cittadini italiani e stranieri, per l’ammissione al Corso di Dottorato 
di Ricerca in “Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio”; 

CONSIDERATO CHE alla data di scadenza del bando in parola risulta pervenuta n. 1 candidatura; 
PRESO ATTO della richiesta di riapertura del termine di presentazione delle domande di 

ammissione, pervenuta dal Coordinatore, prof. Vito Iacobellis; 
RAVVISATA la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione al concorso per l’ammissione al 

predetto Corso di Dottorato, al fine di raggiungere il maggior numero possibile di 
candidati 

DECRETA 

 

Art. 1: RIAPERTURA DEI TERMINI 

 

Di riaprire i termini per l’iscrizione al “Bando di concorso per borse di dottorato di ricerca - XL Ciclo - Politecnico 
di Bari a.a. 2024/2025”, per titoli e colloquio, aperto a cittadini italiani e stranieri, per l’ammissione al Corso di 
Dottorato di Ricerca in “Rischio e Sviluppo Ambientale, Territoriale ed Edilizio” fino alle ore 23:59 del 
13/01/2025, secondo le indicazioni operative e le norme di cui al citato D.R. 1542/2024, al quale si rimanda. 
 
Eventuali domande presentate con modalità diverse non saranno prese in considerazione. 
 
 

Art. 2 – ULTERIORI DISPOSIZIONI 
 

Resta invariata ogni altra disposizione presente nel bando di cui al D.R. 1542/2024 citato in premessa. 

 

 

Bari, 8 gennaio 2025 

Prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2025-01-08T11:00:46+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




